SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Soriorī nefrancone nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămīt.

N<sup>o</sup>. 42.

Vineri 22 Februaru (6 Martie)

1885.

Brășovū, 21 Febr. (5 Martie) 1885.

A trecutū o lună dela faimōsa interpelațiune a deputatului Blasiu Orban în dieta maghiarā și ministrulū de justițiā încā totū n'a rēspunsū, ce gândū are față de juriulū din Sibiu.

Pōte că deputatulū naționalū românū d-lū V.